СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

 27.02.2013 № 15

  р. п. Чегдомын
Об утверждении Перечня объектов муниципального имущества, подлежащих передаче из собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в собственность Аланапского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального образования Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов муниципального имущества, подлежащих передаче из собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в собственность Аланапского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального образования Хабаровского края.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию по разработке программ  социально – экономического развития района, бюджету, налогам и сборам (Олексенко Г.Р.).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов

Г.Г. Рухадзе
Глава Верхнебуреинского

муниципального района

    С.В. Салафонов

	УТВЕРЖДЕН

решением Собрания депутатов

Верхнебуреинского муниципального

района от 27.02.2013 № 15

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального имущества, подлежащих передаче из собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в собственность Аланапского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального образования Хабаровского края

	№ п/п
	Наименование объекта
	Характеристика объекта
	Стоимость, рублей

	1
	2
	3
	4

	1
	Отопительный электроприбор ЭВАН (ЭПО 156)
	1 шт., мощностью 156 кВт
	145 000 (сто сорок пять тысяч) рублей

_______________________________